
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK		  ŠT. 12 - 2. 6. 2014

2. člen
Mandatna doba članov komisije traja 4 leta od dneva pričetka 

veljave sklepa o imen3ovanju.
Občinska volilna komisija ima sedež na naslovu Občina Sve-

ta Trojica v Slovenskih goricah, Mariborska cesta 1, 2235 Sveta 
Trojica v Slovenskih goricah.

3. člen
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha mandat dosedanji se-

stavi Občinske volilne komisije, ki je bila imenovana s Sklepom 
o imenovanju Občinske volilne komisije Občine Sveta Trojica v 
Slovenskih goricah (MUV, št. 7/10).

4. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

	 Župan Občine
Številka: 040-1/2014	 Sveta Trojica v Slovenskih goricah
Datum: 15. maj 2014	 Darko Fras, univ.dipl.prav., s.r.

212

Na podlagi 38. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list 
RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 45/08 in 83/12) in 16. 
člena Statuta Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah (MUV 
št. 22/10) je Občinski svet Občine Sveta Trojica, na 27. redni seji, 
dne 15. maja 2014, sprejel

S K L E P
o imenovanju Občinske volilne komisije

Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah

1. člen
V Občinsko volilno komisijo Občine Sveta Trojica v Sloven-

skih goricah se imenujejo:
1.	 predsednik: Jožef KRANER, stanujoč Studenčna ulica 8, 

2235 Sveta Trojica v Slovenskih goricah;
2.	 namestnica predsednika: Tanja KOBAN, stanujoča Obrtna 

ulica 8, 2230 Lenart v Slovenskih goricah;
3.	 članica: Dragica KRAMBERGER, stanujoča Gočova 55, 

2235 Sveta Trojica v Slovenskih goricah;
4.	 namestnik članice: David LEOPOLD, stanujoč Zgornja Se-

narska 41a, 2235 Sveta Trojica v Slovenskih goricah;
5.	 član: Karel ČUČEK, stanujoč Zgornji Porčič 2a, 2235 Sveta 

Trojica v Slovenskih goricah;
6.	 namestnik člana: Branko ŽEL, stanujoč Spodnja Senarska 

28, 2235 Sveta Trojica v Slovenskih goricah;
7.	 članica: Liljana KŠELA, stanujoča Mariborska cesta 28, 

2235 Sveta Trojica v Slovenskih goricah;
8.	 namestnica članice: Stanka FRAS, Zgornji Porčič 117a, 2235 

Sveta Trojica v Slovenskih goricah.


